

Krzeszyce, 19.11.2018r.

SK.302.34.2018

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.000.000,00 zł dla Gminy Krzeszyce

Zgodnie z art. 38 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm..) w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania informujemy, że

Pytania z 13 listopada 2018 r.

Prośba o udostępnienie

1. zaświadczenia o wyborze Wójta po wyborach 2018r.

odpowiedź:

Brak jest obecnie zaświadczenia o wyborze Wójta po wyborach 2018 roku ponieważ nie złożył on jeszcze ślubowania. Wójtem pozostał poprzedni Wójt Stanisław Peczkajtis. 23.11.2018 r. jest I sesja , na której zostaną wręczone zaświadczenia, wówczas wymagany dokument zostanie Państwu przesłany i opublikowany na stronie BIP.

2. opinii RIO w sprawie uchwały budżetowej na 2018r.

odpowiedź:

wymagany dokument stanowi załącznik do odpowiedzi.

3. opinii RIO w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2028

odpowiedź:

wymagany dokument stanowi załącznik do odpowiedzi.

4. opinii RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2017r.

odpowiedź:

wymagany dokument stanowi załącznik do odpowiedzi.

5. opinii RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu za I półrocze 2018r.

odpowiedź:

wymagany dokument stanowi załącznik do odpowiedzi.

6. opinii RIO o możliwości sfinansowania deficytu 2018r.

odpowiedź:

wymagany dokument stanowi załącznik do odpowiedzi.

7. opinii RIO o prawidłowości planowanej kwoty długu na 2018r.

odpowiedź:

wymagany dokument stanowi załącznik do odpowiedzi.

8. sprawozdanie z wykonania budżetu wg stanu na I półrocze 2018r.

odpowiedź:

Sprawozdania za I półrocze 2018 dostępne do pobrania w załącznikach do SIWZ.

9. sprawozdania finansowe za 2016r., 2017r. (od początku roku do 31 grudnia): Rb-27S, Rb-28S, Rb-N, Rb-Z, Rb-NDS

odpowiedź:

wymagany dokument stanowi załącznik do odpowiedzi.

10. udostępnienie Uchwały Rady Gminy dot. ostatniej zmiany Uchwały WPF na lata 2018 – 2028

Odpowiedź:

Ostatnia zmiana WPF dostępna jako załącznik do pobrania przy SIWZ

11. udostępnienie Uchwały Rady Gminy dot. ostatniej zmiany Uchwały Budżetowej lub potwierdzenie, że ostatnią zmianą jest Uchwała nr XXXIX/206/2018 z dnia 18 października 2018 r.

Odpowiedź:

Ostatnią uchwałą zmieniającą budżet jest uchwała nr XXXIX/206/2018 z 18 października 2018 r.

12. zestawienie aktualnych zobowiązań Gminy Krzeszyce ze wskazaniem: nazwy banku, rodzaju zaangażowania, ostatecznego terminu spłaty, aktualnego zaangażowania w PLN oraz przyjętego zabezpieczenia (rodzaj i kwota)

odpowiedź:

Poniżej przedstawiam aktualne zestawienie zobowiązań długoterminowych Gminy:

Obligacje Bank DNB Nord - kwota do spłaty 6.860.000,00 zł, termin ostatecznej spłaty 30.12.2028 r. zabezpieczenie weksel

Kredyt BS Ośno Lubuskie kwota do spłaty 150.000,00 zł, termin ostatecznej spłaty 30.12.2020 r. , zabezpieczenie weksel

Pożyczka WFOŚ i GW w Zielonej Górze kwota do spłaty 101.042,00 zł, termin ostatecznej spłaty 30.09.2023 r. , zabezpieczenie weksel

13. prosimy o wyjaśnienia w zakresie należności wymagalnych, z jakiego tytułu są te należności i jakie działania podejmowane są ze strony Gminy Krzeszyce w celu ich wyegzekwowania,

odpowiedź:

Należności wymagalne dotyczą podatków i opłat oraz w niewielkim zakresie z tytułu zawartych umów cywilnoprawnych dotyczących gospodarki mieniem gminy . Działania windykacyjne prowadzone są zgodnie z obowiązującym prawem w zakresie podatków i opłat

/przepisy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji/ natomiast pozostałe zgodnie z wyrokiem sądów i sądową egzekucją komorniczą.

14. czy na dzień dzisiejszy występują zobowiązania wymagalne ? Jeśli tak to w jakiej wysokości i z jakiego tytułu ?

odpowiedź:

Na dzień dzisiejszy Gmina nie posiada zobowiązań wymagalnych

15. prosimy o doprecyzowanie informacji dot. spłaty odsetek w okresach kwartalnych – czy termin spłaty odsetek ma przypadać 30-go czy ostatniego dnia każdego kwartału? Jakiego dnia ma przypadać płatność odsetek, w przypadku gdy wskazany do spłaty dzień kwartału jest dniem wolnym od pracy?

odpowiedź:

Termin spłaty odsetek przypada ostatniego dnia każdego kwartału , a jeżeli jest to dzień wolny od pracy to dzień poprzedzający

16. prosimy również o określenie terminu spłaty odsetek w miesiącu grudniu każdego roku, w przypadku, gdy wskazany do spłaty dzień jest dniem wolnym od pracy.

odpowiedź:

W miesiącu grudniu dniem spłaty odsetek jest 30 grudzień , a jeżeli jest to dzień wolny od pracy to dzień poprzedzający.

17. prosimy o doprecyzowanie informacji dot. spłaty kapitału w okresach rocznych – czy termin spłaty kapitału ma przypadać 30-go czy ostatniego dnia grudnia każdego roku? Jakiego dnia ma przypadać płatność kapitału, w przypadku gdy wskazany do spłaty dzień jest dniem wolnym od pracy?

odpowiedź:

Termin spłaty kapitału ma przypadać 30 grudnia każdego roku , a jeżeli jest to dzień wolny od pracy to dzień poprzedzający

18. prosimy o wykaz jednostek powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z Jednostką ze wskazaniem nr NIP i REGON:

odpowiedź:

Centrum Usług Wspólnych w Krzeszycach, NIP 5981330827, Regon 210407738

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krzeszycach, NIP 5981448726, Regon 003149872

Zakład Usług Komunalnych w Krzeszycach, NIP 4290068906, Regon 081007855

Szkoła Podstawowa w Krzeszycach, NIP 927181226, Regon 210039353

Zespół Edukacyjny w Kołczynie , NIP 4290069366, Regon 081083158

Urząd Gminy w Krzeszycach, NIP 4290008844, Regon 000533966

Przedszkole Gminne w Krzeszycach, NIP 4290064995, Regon 080495999

Gminny Ośrodek Kultury w Krzeszycach, NIP 5981441484, Regon 000837637

Biblioteka Gminna w Krzeszycach, NIP 4290027557, Regon 080106503

19. prosimy o wykaz jednostek, którym Gmina Krzeszyce udzieliła pożyczek ze wskazaniem zadłużenia oraz ostatecznych terminów spłat.

Odpowiedź:

Nie ma takich jednostek

20. prosimy o wykaz jednostek, którym Gmina Krzeszyce udzieliła poręczeń ze wskazaniem zadłużenia oraz ostatecznych terminów spłat.

Odpowiedź:

Nie ma takich poręczeń

21. czy na terenie Gminy istnieją farmy wiatrowe. Jeśli tak, to:

- a) czy w 2017 rok był pobrany podatek i w jakiej wysokości?
- b) czy w budżecie Powiatu po stronie dochodowej były uwzględniane takie podatki, jeśli tak czy Powiat będzie dokonywał ich zwrotu?

Odpowiedź:

na terenie Gminy nie istnieją farmy wiatrowe

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w formie aktu notarialnego zgodnie z §777 Kodeksu Postępowania Cywilnego, co wiąże się z dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

2. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Odpowiedź:

W ostatnich 18 miesiącach nie był prowadzony program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

3. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.

Odpowiedź:

w ciągu ostatnich 36 miesięcy nie były prowadzone za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.

4. Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Odpowiedź:

nie posiadamy zaległych zobowiązań wobec ZUS lub US.

5. Czy przy ewentualnym podpisywaniu umowy kredytu zostaną okazane zaświadczenia z ZUS i US o nie zaleganiu w opłacaniu składek i podatków

Odpowiedź:

Przy ewentualnym podpisywaniu umowy kredytu zostaną okazane zaświadczenia z ZUS i US o nie zaleganiu w opłacaniu składek i podatków

Pytania z 16 listopada 2018 r.

1. Bank prosi o zamieszczenie na stronie BIP gmina Krzeszyce następujących dokumentów:

- 1). Statut JST.

Odpowiedź:

Statut znajduje się na stronie BIP Gminy Krzeszyce

- 2). Wieloletnia prognoza finansowa oraz opinia Regionalnej izby obrachunkowej do projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej lub jej zmiany

Odpowiedź:

wymagany dokument stanowi załącznik do odpowiedzi.

- 3). Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego,

Odpowiedź:

wymagany dokument stanowi załącznik do odpowiedzi

- 4). Sprawozdawczość za trzy ostatnie lata (Rb-NDS, RB-N, RB-27S, RB- 28S)

Odpowiedź:

wymagane dokumenty stanowią załącznik do odpowiedzi.

- 5). Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby obrachunkowej w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetów za ostatni rok budżetowy,

Odpowiedź:

wymagany dokument stanowi załącznik do odpowiedzi.

2. W związku z brakiem wyżej wskazanych dokumentów, które są niezbędne do oceny ryzyka zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Dzień 26.11.2018 r. jest ostatecznym terminem składania ofert.

3. Czy zamawiający dopuszcza zmianę sposobu przeliczania stawki WIBOR 3M z ustalonej na okres jednego miesiąca w wysokości stawki WIBOR 3M jako średnia kwotowań z 5-go, 15-go i 25-go dnia miesiąca kalendarzowego poprzedzającego miesiąc naliczania odsetek na WIBOR 3M stawka obowiązująca na dany miesiąc jako średnia arytmetyczna WIBOR 3M z całego miesiąca poprzedzającego miesiąc naliczenia)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany sposobu przeliczania stawki WIBOR 3M.